



גליון היכל הקודש

מוצאי שבת	הדלקת הנרות	ירושלים
7:59	6:08	ירושלים
7:57	6:25	בני ברק
7:55	6:15	בית שמש
7:58	6:27	מודיעין עילית
7:58	6:18	צפת
7:54	6:02	יבנאל
7:55	6:15	אלעד
8:20	6:40	אומן

גליון שבועי יוצא לאור ע"י מוסדות היכל הקודש ברסלב בארה"ק
נתייסדו ע"י כ"ק מרן מוהרא"ש זי"ע
בנשיאות מורינו ראש הישיבה שליט"א

שעה 11, גליון 55 (570)

פרשת כי תבא, כ"א אלול, אבות פרק ג' ד', שעת תשפ"ב לפ"ק

שיעורים כסדרן | נ"ך: שמואל ב' ג' ד' | בבלי: כתובות ע"ג | ירושלמי: עבודה זרה ז' ג'

תוספתא: מעשרות א' | רמב"ם: מכירה י"ד

מוהרא"ש מספר

העורך דין הכי גדול

מה שאתה שואל אותי, מדוע צריכים לנסע אל רבינו ז"ל על ראש השנה, אני חייב לומר לך, עוד לא היה צדיק בזה העולם, שהבטיח הבטחה כזו כמו רבינו ז"ל, שאמר בפרוש, שמי שמאמין בי שיבוא אלי על ראש השנה, וחוג מזה שיעשה כרוז שמי שרוצה שנה טובה ומברכת שיבוא אל הצדיק רבי נחמן זי"ע על ראש השנה, ומי שהיה אצלו על ראש השנה הוא יכול לשמוח כל השנה. רואים פשוט לאחד משפט, מה הוא עושה? הוא מחפש עורך דין, וכמה שהמשפט יותר חמור הוא מחפש עורך דין יותר גדול, אם חלילה וחס גזרו עליו עונש מיתה, הוא מחפש את העורך דין הכי גדול שיש בעולם, הוא לא מסתכל על כסף, הוא לא מסתכל על אשתו ועל ילדיו, ועל אבא

גדולי הרבנים פוסקים שאפשר לנסוע השנה לאומן על ראש השנה פסק הלכה של בית דין צדק קארלסבורג

"גם השנה אתה נוסע לאומן בראש השנה!?! זה הרי מקום מסוכן, איך אתה יכול להכניס עצמך בסכנה!?! מילא כל שנה, נו, אבל השנה זה נורא!" - זה מה ששומעים מאנשים שבשנה שעברה וגם בכל השנים הסיתו שלא ייסעו לאומן, אלא שאז זה היה בתירוצים אחרים, והשנה הם נתקלו ביצר הרע לבן, ס"מ בלבוש אדוק, שסתם ככה אולי כן צריכים לנסוע, אבל השנה הרי אסור לנסוע, זה ממש מסוכן, זה אסור על פי ההלכה...

רבנו ז"ל אמר הראש השנה שלי עולה על הכל, ושיהיו כולם על ראש השנה איש לא יעדר, לא מבעיא אתם כולכם בודאי תלויין בראש השנה שלי, אלא אפילו כל העולם כלו תלוי בראש השנה שלי, בראש השנה רבינו עושה כאלו תיקונים גדולים שאנחנו בכלל לא יכולים להשיג, ומי שזוכה להיות על ראש השנה ראוי לו לשמח מאד על הזכות הגדול שהוא זכה, והוא בוודאי יכתב לשנה מתוקה ומאירה ברוחניות ובגשמיות.

אנו מאמינים בהקב"ה, ומאמינים שהקב"ה שלח לנו צדיקים להראות לנו את דרך החיים, להראות לנו את דרך התורה הנכונה, אנו מאמינים ברבינו ז"ל שהאיר את עינינו, העיר אותנו משינה והביא אותנו אל הקב"ה, ולכן אנו מציינים למה שרבינו צווה לנו, אנו נוסעים אליו על ראש השנה, ומקבלים את ההשפעות והתיקונים האדירים שהבטיח רבינו ז"ל לכל הבאים אליו.

ככל שדבר גדול וחשוב יותר, כך היצר הרע יציב יותר מכשולים ומניעות כדי לקחת את זה מאיתנו. אם רבינו אמר שהראש השנה שלו עולה על הכל, הס"מ עומד מהצד השני ומנסה בכל הכוחות להפריע לו בכל מיני דרכים, גם בפרטיות הוא יכפה את עצמו על כל אדם בנפרד בכל מיני סוגים של מניעות אישיים שהוא לא ייסע לאומן, ובכלל הוא יהפוך את העולם כדי שיהיה קשה להגיע לאומן על ראש השנה.

אבל רבינו ז"ל אמר שככל שהמניעות חזקות יותר, כך מתלקח הרצון שרוצים לעשות מה שנכון לעשות, ולכן לא מסתכלים על כל המכשולים, ומתאמצים בכל הכוח להגיע אל רבינו ז"ל על ראש השנה.

לנו היהודים יש תורה, יש לנו שולחן ערוך שהוא המדריך שלנו, אנחנו לא מקבלים פסקים והדרכות מהמשלה איך לנהל את חיינו בכל הנוגע לעניינים רוחניים, לא כשזה מגיע לחינוך הילדים שלנו, ולא בכל הנוגע למקום שבו מומלץ לנסוע. מכיוון שיש עכשיו מצב מלחמה באוקראינה, אנשים שאלו את גדולי הרבנים מהי דעת תורה במקרה כזה, אם אפשר לנסוע לאומן לשנה, או שזה מקום מסוכן ואסור להיכנס לסכנה.

רבי ודייני העדה החרדית החשובים, ורבנים רבים נוספים, התערבו בנושא, הן בחלק של המציאות המתרחשת בימים אלה באומן ובאוקראינה כולה והן בחלק של ההלכה, ויצאו עם פסק הלכה ברורה, שהיות והעיר אומן וכל הסביבה

מילה של התחזקות

מיד בבקר בשאתה קם, אחרי נטילת ידים, אחרי אמירת מודה אני - תמסר את עצמך להשם יתברך. תגיד בשפה שלך, באידיש: "רבנו של עולם, אני מוסר את עצמי אליך; אני, אשתי, הילדים שלי וכל מה שתלוי בי. שאעשה רק את רצונך, שלא אעשה חס ושלוש משהו נגד רצונך, שלא אפגם - לא בעינים, באזנים, באף ובפה, ושאעשה היום רק טוב". אתה לא יכול לתאר לעצמך את המעלה של המלים הספורות האלו, זה פועל הן בשמים, והן על האדם; הכל אחרת, מדבקים להשם יתברך. רבינו ז"ל אומר (לקוטי מוהר"ו חלק א', סימן עח), הדבור אל השם יתברך הולך עם האדם - כמו שהאמא הולכת עם התינוק, אפילו שהתינוק מטנף ויש ריח רע - היא לא תעזב את התינוק, כמו כן, הדבור אל השם יתברך מלווה את האדם, אפילו שהוא כבוי, נפול, נמוף, רחוק, הוא בשלון - עדיו אפשר לדבר עם השם יתברך ולבקש ממנו: "רבנו של עולם, קרבנו לעבודתך, תביא אותי אליך, תקרב אותי אליך". (עצתו אמונה שופטים תשפ"ב)

אינה מקום סכנה כלל, אפשר לנסוע על ראש השנה בשלווה לאומן, בלי שום פקפוק.

אנחנו שומעים מיהודים רבים ששהו באומן בחודשים האחרונים, וגם מהיהודים שחיים בה במשך כל השנה, והיהודים שכבר נמצאים שם כדי להישאר על ראש השנה, כולם אומרים פה אחד שהמצב שם מאוד רגוע כמו בכל שנה, לא רואים ולא מרגישים שם שום מלחמה, הכל מתנהל כרגיל בעז"ה.

לכן נקום כולנו בעזרת השם וניסע אל רבינו ז"ל על ראש השנה, לפעול שנה טובה, כתיבה וחתימה טובה, לעצמנו, לכל המשפחה ולכל ישראל.

כמובן שצריכים לציית לחוקים המקומיים, כדי לא להסתבך עם השלטון המקומי. מ-11 בלילה עד 5 בבוקר אסור להיות ברחוב, וחייבים תמיד להחזיק את הדרכון.

זה הוליד שאלה הלכתית נוספת, שכן דרכון הוא הרי מוקצה, האם ניתן לסחוב אותו בכיס בשבת ובחג כאשר נמצאים באומן. לגבי השאלה של המוציא מרשות לרשות אין בעיה, כי כמו בכל שנה, גם השנה יהיה עירוב מהודר ברחבי אומן כולה, אבל לגבי שאלת המוקצה נשאלו על כך הרבנים החשובים, והם הוציאו פסק שאפשר לשאת את הדרכון.

בשבוע שעבר פורסם בעיתון "קרית ברסלב", פסק ההלכה של הרה"ג ר' יונה זינגער שליט"א, דומ"ץ קרית ברסלב ליבערטי, כי מותר לשאת את הדרכון, והשבוע יצא פסק ההלכה של בד"ץ קארלסבורג, שבו אביו של ראש הישיבה שליט"א, הגה"צ מקארלסבורג שליט"א, מסביר ע"פ ההלכה כי ניתן לשאת את הדרכון לצורך להראות למשטרה כשיש צורך, וליתר שאת הוא מוסיף שיכניס תיקון כללי קטן בדרכון. [ראה להלן התשובה להלכה].

יעזור השם יתברך שנזכה כולנו להיות אצל רבינו ז"ל על ראש השנה, נזכה לכל התיקונים שרבינו ז"ל עושה איתנו ועם כל העולם, ולהיכתב בספרי צדיקים לשנה טובה ומבורכת.

לשנה טובה תכתבו ותחתמו לאלתר לחיים טובים ולשלום!

שלו ועל אה שלו ועל אחותו, "אלה החיים שלי", הוא מוכר כל מה שיש לו וטס במהירות לעורך דין הכי גדול, והוא מתחנן אולי אתה לכול להציל אותי ממיתה.

כאן יש צדיק, רבינו ז"ל שהבטיח, שמי שיבוא אליו על ראש השנה הוא מבטיח לו שנה טובה ומברכת, אני לוקח אחריות שתהיה לו שנה בריאה, שנה עם פרנסה, ויהיה לו מה שהוא יבקש.

אנחנו רואים מה עובר על העולם, לצערנו אין יום שלא שומעים אסונות, לצערנו אנחנו שומעים מארעות נוראים שקרו; אנשים טבעו, אנשים נפטר, אנשים נפטר מכל מיני מחלות וחללים רעים; וכאן יש רבי כזה שהבטיח הבטחה כזו, שמי שיבוא לציונו באומן על ראש השנה הוא יעשה לו טובה ויוציא אותו משאול תחתית, וכי זו שאלה אם צריכים לבוא אליו? וכי יש שאלה מה צריך למנוע?

בודאי שזה קשה מאד, אבל צריך לדעת שאם באים אל רבינו הקדוש על ראש השנה פועלים שם את כל הדברים הטובים, קורים מופתים, אנשים שרופאים התיאשו מחייהם, הם הגיעו על ראש השנה אל רבינו, ובכו שם את לבם, ולא עזבו את הציון אלא ישבו ובכו והתחננו ובקשו ובכו, והם חזרו בריאים. אנשים שלא היו להם ילדים, הם היו בציונו של רבינו הקדוש בראש השנה והם נושעו.

לכן אני לא יודע למה צריכים להמנע מלבווא אל רבינו הקדוש על ראש השנה, הרי לא היה צדיק בעולם שהבטיח כזו, עוד לא היה צדיק בעולם ששם דגש שחביבים לבוא אליו על ראש השנה. רבינו הקדוש בעצמו אמר, "אפילו שצדיקים אחרים לא הקפידו שיבואו אליהם על ראש השנה, אבל אני בן מקפיד, אז יש קשיה למה, במילא שואלים עלי קשיות, אז תהיה עוד קשיה, אבל אלי צריכים לבוא על ראש השנה".

על בן אשרי האדם שלא שואל אף אחד, הוא לוקח את המזודה שלו, מכניס את הטלית והתפלין, ואכל, והוא נוסע אל רבינו הקדוש על ראש השנה.

כל אדם מישיב בדעתו ששומע את הדבורים איך רבינו הקדוש בקש מאתנו ודרש שיבואו אליו על ראש השנה ביון ששנים מניעה לא כולוה למנוע את האדם מלבווא על ראש השנה, בראש השנה הרי דנים את האדם על כל השנה, בראש השנה כותבים את התקציב של כל השנה; אנשים מסתובבים כל השנה עם חובות, בשעה שחז"ל אומרים כל מזונותיו של אדם קצובין לו מראש השנה, וכאן יש צדיק קדוש שאמר, מי שיבוא אלי על ראש השנה אני מבטיח תהיה לך שנה טובה ומברכת, יהיה לך שפע ברכה והצלחה; האם יש עדיין נסיון אחרי דבורים כאלה?

על בן אשרי האדם שבא על ראש השנה אל רבינו הקדוש באומן, והוא לא מסתפל על אף אחד. צריכים לדעת דבר אחד, בראש השנה מתפנסים עשרות אלפי יהודים מכל העולם, מכל רחבי ארץ ישראל, אירופה ואמריקה, מכל דרום אמריקה, מצפון אפריקה, מאוסטרליה, מכל כדור העולם יהודים מתפנסים, כל אחד בלבוש שונה, בתרבות אחרת שלו, במראה שונה, וצריך לדעת שכולם באים לכאן כדי לחפש תיקון, לכן אין ללעג מאף אחד.

גם צריך לדעת שבאים רק אל רבינו, אין כזה דבר שצריך ללכת להתפלל במקום מסים, מגיעים אל ציונו הקדוש של רבינו, יש מנגינים של כל החסידיות ומכל העדות זה לא קשור לתקון, התקון הוא להיות באומן בד' אמות של רבינו הקדוש ושם לבקש בשפה הפשוטה מה שצריכים, שבזכות רבינו הקדוש שהבטיח שמי שיבוא אליו על ראש השנה, הוא יתקן אותו בתקון כזה שעוד לא היה.

אני חושב שמי ששומע דבורים כאלה שרבינו הקדוש אמר כבר אין לו שום נסיון, על ראש השנה, שלא תסתפל על שום מונע ומעכב, וגם תביא אתך חברים, ותפרסם את הענין של ראש השנה.

יש עוד נקודה, מכיון שבאים כל סוגי האנשים צריכים לדעת שכל אחד בא בשביל התקון שלו, אסור להתבלבל מהאחר,

<p>פשת רות אברהם קארלסבורג אב"ד פארא פסקילא וכו' י"א 224 פארא פסקילא וכו' י"א</p>	<p>RABBI A. ROTH 1836-1917 BROOKLYN, N.Y. U.S.A. 1836-1917</p>
<p>ע"ש"ק לסדר וקמת ועליית אל המקום י"א אלוה תש"פ ל"ב פ"ק</p>	
<p>מעי"ה"ק מירון מקום מנוחת רשבי"ו ורי"א בנו היעוצני"א</p>	
<p>כבוד בני בכורי המה"ז רבי יואל שלישי"א ראש ישיבת תומכי תלמוד תורה ברסלב יצ"ו</p>	
<p>אחות פה שבקצת שאחותי דעתי בענין פה שיהיה בזה צורך רבים פדלת"ך</p>	
<p>שאלתי מעיר אומן בסודית אוקריינא שחכים מאחורי בני יעוצים לעם על דעת, ומחמת מצב הפתלתול מוכרח כל אחד והמשתובב בחון הנהלות בביתו המאספארות, וזה הדין לפני שיהיו"ט.</p>	
<p>ומשאלתי תנו אם ה"י השאלה שמביל אישור הוצאת ה"י קשה על להתיר, האם ה"י תפסיק שיאם סעי' כינת הרפ"א ילכו אותך לעולם יחוקים ושנאות המלכות שכל יהודי ישא"ו פתון משתוה, שפותר לצאת מן אפילו אינו תכיר בפסולת וכן מחזיר ט"ס קצת יעייש, וכן משה שפומר ברי"י וכתב ג"א ע"ב ד"ה כמה דמידי המצטאר ביה בהמתתו הכפיש ואחרת, ולא ה"י פשוטי, ט"ס חכם מירי המצטאר בו ג"ו ע"פ עוללים יחוקים מחזירי ע"ה"ק קצת לתמוה, וע"ה ט"ס ח"י ק"צ וחסידים שמתגב אג"יש בהנה"כ והחוקים, שפאריז באספארות וכן גזרת הפלסט שיהיה בפני ג"ס אין ופשוט בן תפסי, וע"ה שפאריז חזר ש"י י"ג ח"י"ט ש"י ל"ב ענין וינגער מהצאת, ותפסוד הוצאה צדיק אמת ע"ה דברים שיהיח בצורך הנ"ך, אי לפיטה ב"י קישור"י הפומה, ופוד"י אין אחד פאלו.</p>	
<p>וראיתי מחלקת יעקב אי"ח ע"י יצ"ו שרצה להתיר ענין זה ופועם הוא זהמ"י"ט ש"ס ב"י"ק י"ב, מתיר ל"ך בטבת עם פקל מחורף על מ"ס התגלים שקורף אלוה, משום דבעית ל"ך, וכן ל"ס"ה ה"ה על פורח שפועם או פורח מ"ש ד"ס, וכן הוא ופועם חתה פחלק דאנאי פקל להשאב לבנו כה"ל ש"ו יעייש, והכל ואכן התבר חמ"י מתיר פדתור ההצאה בזה, פפרט שמהי פקל להשאב בביתו, וכ"י ידעתי ה"י יש לך בתפוקם אג"ל פלג עם פתמ"ד ופקח חתה, ופועם ע"ה מה שמסתב אפ"ו פועמית ח"י"ט ח"י"ט לפני פתנס דאם פועמית בחוצות על הציון הוא שפועם צ"ו מתמ"ק, אזי ופועם ל"ך פאלו והשתחו יעייש, אבל כ"י אין נפ"ס"ה דה"י ופ"י שאחתי יש ע"ה"כ כ"ד הפיק"ך כל תשע"ט, וא"כ פועט לכחור"י כ"ך רק בא"ס אמת בזה סדר אישור מתקנה.</p>	

הכ"ה ח"א אב"ד המעתיב בענין כל הימים הק' משת רות

הנהגות לאשה בראש השנה

בעזרת ה' יתברך - יום ד' פרשת פי תצא, י"א אלול, שנת ה'תשפ"ב

קבלתי את השאלות שלכם. לגבי איפה להיות בראש השנה פשהבעל נוסע אל רבנו לאומן, מה עדיף שתהיו אצל אמא שלכם או אצל אנשי שלומנו? אמא שלכם מאד מבקשת מכם שתבואו, אתם רוצים לדעת האם עדיף להשאיר עם נשות אנשי שלומנו, כי שם תזכרו מדבר רבנו וכו'.

אני מציע לכם שעדיף שתלכו לאמא שלכם שתחי; זה יהיה עבורכם הזכות הכי גדולה ביום הדין, המצנה של לכבד ולהחיות הורים - גבוהה מהכל.

על השאלה, איך מנצלים את היום הגדול ראש השנה? מה צריכים להתפלל? איזה קטעים מאד חשובים?

בראש השנה חשוב מאד להיות חייביים; אוכלים את הסימנים הכל רק כדי לזכר שמגיעה שנה טובה, הולך להיות טוב, מתוק כמו דבש.

רבנו אומר (שיחות הר"ן, סימן כא) בארבעה דברים צריכים להזהר בראש השנה:

ראשית, "שיחשב רק מחשבות טובות, שייטיב השם יתברך עמנו וכו'", לחשב רק טוב, הקדוש ברוך הוא בנדאי יעזר.

שנית, "צריכין להיות שמח בראש השנה", להיות שמחים שהקדוש ברוך הוא הולך לעשות נסים גדולים.

שלישית, "גם צריכין לבכות בראש השנה".

רביעית, "בראש השנה ביום הראשון, צריכין למעט בדבור מאד מאד", אנשי שלומנו נוהגים כך, לא מדברים ביום הראשון של ראש השנה עד אחרי תשליך.

אמהות ילדים קטנים שעסוקות עם הילדים - לא צריכות להתפלל. אם יש זמן, הילדים משחקים לבדם, או אם יש ילדים גדולים יותר שיכולים לשמר עליהם - אפשר אז להתפלל, ואם לא - פטורים מלהתפלל.

כמו פשמגיעים לבית חולים, אדם שחולה בכליות, השם ישמרנו, הרופא אומר לו תהיה בבית החולים ואני יוציא ממך את האבנים מהכליות, הוא מגיע לבית החולים, והוא רואה, אחד ראשו חבוש, השני עינו חבושות, אחד ידו חבושה, ההוא הרגל שלו, לאחד יש ערוי ביד, לאחר נותנים ערוי דם, והוא חושב לעצמו מה יש לי לחפש פה? אין לי מה להכנס, תראה מה קורה כאן, בית משגעים חס ושלום, והוא עוזב, וכי יש שוטה גדול יותר ממנו? הרי אתה צריך לבוא כדי לרפאות את הכליות, ומה אם אתה רואה כל מיני חלאים, זה לא קשור אליך, כל אחד בא לרפאות את המחלה שלו.

אותו דבר בציונו של רבינו הקדוש, בנדאי שרואים שם את כל סוגי האנשים, אבל זה לא אמור לבלבל אותך, אתה צריך להסתכל רק על הנשמה שלך, אני זקוק לתקון, מה יש לי עם אחרים? פשהאדם מחזיר את זה בעצמו הוא לא מתבלבל מאף אחד. בנדאי שיש שם את כל סוגי האנשים, אורחים לא רצוים, אבל זה לא הענין שלנו, ראש השנה זה הענין של רבינו הקדוש, מי שבא מקבל תיקון, וממילא לא צריכים להסתכל על אף אחד, אני צריך להסתכל רק עצמי, על אשתי, על ילדי, לעצמנו הרב שומעים כל כך הרבה אסונות כל יום, בראש השנה דנים את האדם על כל השנה, על כל אשרי מי שבא על ראש השנה, בנדאי ובנדאי הוא יפעל שנה טובה ומברכת, אריכות ימים ושנים, פרנסה בנקל, ילדים, שדוכים וכל מה שצריכים.

(אשר בנחל אידיש מכתב שמ"ב)

>>>> חדשות

ביהמ"ד "היכל הקודש" ברסלב

בליצרקובסקיה 28 - אומאן

זמנים לראש השנה תשפ"ג

שבת פרשת נצבים

- 6:45.....זמן הדלקת הנרות
- 7:30.....מנחה וקבלת שבת
באטע בשבת בלילה אחרי הסעודה
- 9:30.....שחרית
קידושא רבה וסיפורי מעשיות אחרי התפילה
- 7:00.....מנחה ושלוש סעודות
- 8:06.....זמן מוצאי שב"ק

ערב ראש השנה

- 1:00.....סליחות מוצאי שב"ק ליל זכור ברית
פדיון נפש אחרי סליחות
- 8:00.....שחרית ערב ראש השנה
פדיון נפש אחרי שחרית

ראש השנה

- 6:30.....זמן הדלקת הנרות
- מנחה.....בזמן הדלקת הנרות
- 8:00.....שחרית שתי הימים
- 12:00.....תקיעת שופר דרשה
- 5:00.....תשליך
- 6:00.....מנחה שתי הימים
- 6:30.....דרשה שתי הימים
- 8:00.....זמן מוצאי יו"ט

הניגון הרביעי "אמונה". הניגון הזה אומר לנו מה שמוהרא"ש למד אותנו, שנשנו אמונה, הכל זה הקדוש ברוך הוא; זה מרגיע מכל החדשות המפחידות וכדומה.

הניגון החמישי "ממלא כל עלמין". הניגון הזה מביע כמה יפה לחיות עם השם יתברך, כשיודעים שהכל זה ממלא כל עלמין וסובב כל עלמין, אין שום מציאות מבלעדיך יתברך כלל, ובכל תנועה ותנועה שם אלופו של עולם. מוהרא"ש אומר, שאת השיר הזה משיח ישיר עם כל העולם, כולם ידעו שיש רק הקדוש ברוך הוא, כל הבריאה כולה היא הקדוש ברוך הוא.

הניגון השישי "תיקון הכללי". הניגון הזה זועק את העצה והתיקון למי שמסכן נפל לפגם הברית, לומר עשרה מזמורי תהלים, מזמור טז, לב, מא, מב, נט, עז, צ, קה, קלו, קג; זה מתקן את האדם, רוחץ מכל הרע, מטהר.

הניגון השביעי "ילדים". את השיר הזה שרות המשפחות הכשרות שהולכות בדרך התורה, בעקבות הצדיקים; לא הולכים בעקבות הרחוב הקלוקל שלא להביא ילדים בטענה שלא יהיה לאדם זמן לעצמו אם יש לו משפחה גדולה, הניגון שר: "כמה טוב משפחה גדולה, כל ילד מביא רק הצלחה".

הניגון השמיני "לבד עם הקדוש ברוך הוא". אנשים הם שבורים, הם אומרים "אני לבד, אין לי אף אחד", שוכחים שאנחנו לא לבד, אנחנו לבד עם הקדוש ברוך הוא, ואם אנחנו לבד עם הקדוש ברוך הוא, משיחים את הלב עם הקדוש ברוך הוא לבדו, אזי להיות לבד זה דבר טוב. אפשר לחשוב רע 'אני לבד', אבל אפשר לחשוב יותר עמוק 'אני לבד עם הקדוש ברוך הוא', זו כבר דרגה גדולה.

הניגון התשיעי "תודה השם". השיר הזה הוא מקור הישועות, כי כששרים ואומרים: "תודה השם על החיים שלי, תודה השם על אשתי והילדים שלי" - זה פותח את השמים ונשפכות ישועות ורפואות; כמה שיותר שרים "תודה השם", מונים עוד ועוד פרטים - כך מתקרבים יותר אל השם יתברך. רבינו אומר (לקוטי מוהר"ן חלק ב', סימן ב'): "כי כל מה שיודעין ומכירין אותו יתברך ביותר, סמוכין אליו ביותר", כמה יותר שמודים להשם יתברך, מתקרבים אליו יותר ויותר.

הניגון העשירי "כל הנשמה". הניגון מדבר על "תודה והודאה", להודות ולהלל להשם יתברך על כל נשימה, על כל פרט בחיים.

זה דיסק שאין לו אח ורע, כל הניגונים מבוססים על הדיבורים של רבינו ז"ל, וממש אפשר ללמוד ממנו לימודים למעשה, משננים לעצמנו אני לא לבד, הקב"ה איתי, מודים להשם על את הדברים הטובים שהוא נותן לנו, שומעים שוב שצריך לדבר יפה עם האישה, שומעים שראש הישיבה מדבר על דרך הלימוד.

גם במקצועיות אין לו מה להתבייש מאלבומים אחרים. לא חסכו בשום מאמץ כדי להוציא את האלבום הטוב והיפה ביותר שיש.

את האלבום החדש ניתן להשיג אצל המפיצים, ותוכלו להאזין לו גם ב"קול ברסלב" בלחיצה על 1 לאידיש, 5 להיכל הנגינה, 3 למנגינות עליונות, ולאחר מכן 4 לאלבום החדש.

ואני יכול לרפא אותה, את בת המלכה, על ידי כל עשרת המנגינות!



גם השנה יהיו שאטלים לציון באומן מוגש על ידי "קמפיין השכירות"

נדבת מו"ה אלי קנאל הי"ו - "פלען איט רייט" 1845-678-3555

למרות העובדה שהשנה קשה יותר לספק את השאטלים, בגלל המצב באוקראינה שבה יש פחות עובדים, פחות טנדרים, והגז הרבה יותר יקר, למרות זאת הצליחו העסקנים המסורים של קמפיין השכירות מו"ה שבת מרקוס הי"ו ומו"ה אשר יעקב אינדורסקי הי"ו להמשיך עם השאטלים, כדי שאנשי שלומינו יוכלו לבוא ולצאת מהציון הקדוש ואליה במהירות במהלך ימי החול שיהיו בעז"ה באומן.

ברוך השם, שלא רק שנמשך אלא נוספה לו עוד טנדר, והשנה יהיו על הכביש שלושה טנדרים שיסעו הלך ושוב כל הזמן, הטנדר הראשון יצא מהבניין של היכל הקודש מדי יום בשעה 5:00 בבוקר מיד עם סיום עוצר הלילה, ובשעה 5:20 תצא הטנדר השני, וב-5:40 השלישי, וכך יימשך הסדר בעז"ה בכל שעות היממה, ובאותו זמן הטנדר הראשון ימתין בפניה המיועדת ליד הציון הקדוש ב-5:00 בבוקר לבניין היכל הקודש, השני ב-5:20, והשלישי ב-5:40, כך זה ימשך בכל שעות היום, עד השעה 10:40 שבה יצאו הטנדרים האחרונים.

מכיוון שהעלויות גדלו משמעותית השנה, סוכנות הנסיעות הידועה, המוכרת כבר לאנשי שלומינו, "פלען איט רייט" התחייבה לתת חסות להסעות. אנשי שלומינו אסירי תודה לחברה המסורה "פלען איט רייט" שיומם ולילה לא ישבותו ומתמסרים לכל הצרכים להביא את אנשי שלומינו לאומן ולספק את כל מה שחסר, גם כרטיסים לטיסה, וגם בגלל הדרך הארוכה להגיש את כל הצרכים לכל הדרך משדות התעופה לאומן ובחזרה. כעת הם הוסיפו שירות חדש באמצעות חסות לצי של טנדרים מורחב שיסיעו את אנשי שלומינו בתוך אומן גופא.

ב"קמפיין השכירות" אומרים שבעזרת ה' יספקו גם שטרות פרזובול באומן כדי שאנשים יוכלו למלא את השטר שההלכה מחייבת לחתום בסוף כל שנת שמיטה, כך שגם אם משהו חייב לך כסף שתוכל לבקש אותו בחזרה.

כל אנשי שלומינו מכירי טובה לעסקנים המסורים של קמפיין השכירות שמקפידים בסייעתא דשמיא ששכר הדירה של הישיבה הקדושה בויליאמסבורג ישולם במלואו מדי חודש. בית המדרש שממנה יוצאים הישיבות הקדושות של רבינו ז"ל לדרך ראש הישיבה, בנוסף להשכרה של מבנים רבים נוספים מהמוסד, ובכך מורידים את הנטל הכלכלי של ראש הישיבה כדי שיוכל לנצל את הזמן היקר בהנהגת הקהילה, המוסדות, והתמסרות לאנשי שלומינו בהפצה, דרשות, ספרים, עצות וחיזוק. כמו כן, מאז שאנשי שלומינו הקימו את בית הכנסת החדש בבורו פארק, הם התחייבו לבקשת ראש הישיבה לשלם את דמי השכירות של בית המקדש מעט. אנשי שלומינו בוודאי ילכו לקראת העסקנים ויתרמו בנדיבות למען קמפיין השכירות, ובוהו יקחו חלק בכל המעשים הטובים שיוצאים ממנו. הראש השנה שלי עולה הכל, איש בל יעדר!

הופיע בעזרת ה': אלבום חדש "איך בין נישט אליין"

בשמחה גדולה מקבלים אנשי שלומינו את הבשורה שכבר יצא האלבום החדש "איך בין נישט אליין" (אני לא לבד). זה כבר ה"טאנץ מיט אמונה" הרביעי, הניגונים האלו הם לא סתם ניגונים, אלו ניגוני התבודדות; רוב הניגונים חוברו תוך כדי שיחה עם השם יתברך, תוך כדי געגועים להשם יתברך.

באלבום החדש "איך בין נישט אליין" (אני לא לבד) יש עשרה ניגונים, המושרים על ידי ראש הישיבה שליטא, בליווי של מוזיקה מאד מקצועית, ומקהלה של גברים וילידים, כל הניגונים מלאים בחיזוק על כל הנקודות שלומדים בהיכל הקודש. הניגון הראשון "תפילה". הניגון הזה מזכיר לנו שנדע שיש עם מי לשוחח, השם מקשיב לי, אני לא לבד, יש לי לאן לפנות, השם מקשיב לי תמיד. הניגון השני "תורה". הניגון הזה מבוסס על שיחות הר"ן, סימן עו; על גדלות הלימוד, "אין צריכין בלימוד רק האמירה", העיקר הוא ללמוד, לומר מלים של תורה, אפילו בלי הבנה. הניגון השלישי "שלוש בית". הניגון הזה אומר לנו מהו עובד השם; מי שעוזר בבית. מיהו יהודי כשר? מי שמתנהג בשלום ובאהבה בבית.

אתם מבקשים תפלה מה לבקש פראש השנה, פך תהיו רגועים שנצלחתם את היום, הגה לכם תפלה:

"רבונו של עולם, היום פראש השנה דנים את כל העולם, כל מה שהולך להיות בשנה הבאה, הכל אתה כותב היום. בכך אני מבקשת ממך, תכתב לי שנה טובה, שנה מתוקה, שנה פריאה - לי, לבעלי וילידי, ולכל עם ישראל. תן לי פח להיות אשה טובה ואמא טובה, תן לי פח לילדים שלי, תן לנו שפע ונחת מהילדים.

אבא יקר, שלחתי את בעלי לאומן אל רבנו ז"ל, פי הרבי הקדוש רבנו נחמן בן פינא אמר, שמי שמאמין בו שיבוא אליו לראש השנה; עזר לי, לבעלי ולכל המשפחה שלי שתהיה לנו שנה טובה, שנה של שלום, חיים של אהבה, חיים של יותר אחד לשני, חיים עם צדיקים; ללכת בדרך הצדיקים, לצאת לצדיק.

אבא יקר, תרחם פכר על עם ישראל, תשלח לנו פכר את משיח צדקנו שיגאל אותנו ויבנה את בית המקדש".

(עצתו אמונה תצא תשפ"ב)

ביהמ"ד היכל הקודש ברסלב
 נתיסדה ע"י כ"ק מוהרא"ש ז"ע - בנשיאות ראש הישיבה שליט"א

זמן אמירת סליחות
מוצאי שב"ק פ' תבא
 בשעה 12:30

סימן טוב ומזל טוב

החתן גדלי' בן מו"ה אייזיק אפפעל הי"ו להגל השמחה למזל טוב עב"ג

לאנשי שלומינו יש הכרת הטוב גדולה עבור ר' אייזיק הי"ו וזוגתו תח"י על כל מה שהם עושים לכל אחד, ובפרט בהכנת החתונות בצורה הכי יפה, בחינם לגמרי. הזכויות יעמדו להם, לראות הרבה נחת יהודית מתוך בריאות וכל טוב טוב

מו"ה ליפא שווארץ הי"ו

להגל שמחת ההאלקה לבנו מוענדי נ"י למו"ט ר' ליפא מאד מסור למוסדות בכלל ולכל אחד מאנשי שלומינו בפרט, הזכויות יעמדו לו, לראות הרבה נחת יהודית מהילד הזה ומכל ילדיו מתוך בריאות

מו"ה נחמן נתן בוים הי"ו

להולדת הבת למזל טוב

חבורה	מנחה ושל"ס	שחרית שב"ק	מנחה וקבלת שבת	ירושלים
יום שלישי בשעה 21:15	20 דקות לאחר זמן הדה"נ	9:15 ברכות	20 דקות לאחר הדה"נ	רח' רבי נחמן מברסלב 15
יום רביעי בשעה 21:00	בזמן הדה"נ	9:15 ברכות	50 דקות לאחר הדה"נ	בני ברק
שמיעת שיעור ליל שישי רח' נחל דולב 19	סעודה שלישית 10 ד' לפני השקיעה וגם ברמה ג' רח' מורים הנביאה 20 ק"א	---	10 דקות לפני השקיעה	רח' בעל שם טוב 7
יום רביעי בשעה 21:30	20 דקות לפני השקיעה	9:30 ברכות	10 דקות לאחר הדה"נ	בית שמש
שיעור: יום ראשון בשעה 21:00 רחוב צה"ל 9 (ביהמ"ד חב"ד)				רח' ריב"ל 6
				מודיעין עילית
				רשב"י 19
				צפת

נא לברר אצל הגבאים לפני שבת

קוואל פון חיזוק (לנשים) - שיעורים; סיפורי תפילה; מתכונים; ועוד
 ארץ ישראל 0797040069 / ארה"ב 212-444-9169 / ארגנטיה 354380-451-152
 אנגליה 03303502363 / קנדה 9090-320-323 / בלגיה 3462-500-323
 חיזוק יומי במייל chizuk@rabbiroth.org / הודעות 058-637-7799

קול ברסלב - שיעורים; חיזוק יומי; ניגונים; סיפורי תפילה; ועוד
 ארץ ישראל 0797040066 / ארה"ב 212-444-9191 / ארגנטיה 354370-541-152
 אנגליה 03303502361 / קנדה 8080-300-438 / בלגיה 3461-500-323
 לקבלת הגיליון במייל rabbirothhebrew@gmail.com